Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA

PORTARIA Nº 001, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

O Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Federal do Cariri, no uso de suas

atribuições legais conferidas através da Portaria nº 184, de 06.05.2019, do reitor da Universidade

Federal do Cariri; resolve:

Art.  1º  Instituir a comissão do  processo seletivo classificatório para concessão e renovação de

afastamento  dos  servidores  do  Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas  para  participação  em

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu ou de pós-doutorado para o ano vigente.

Art. 2º Designar os docentes abaixo para comporem a referida comissão:

I - Titular - Fabiana Aparecida Lazzarin;

II - Titular - Ives Romero Tavares do Nascimento;

III - Titular - Milton Jarbas Rodrigues Chagas;

 Art. 3º A referida comissão se extinguirá, tão logo os trabalhos do processo seletivo e respectivo

edital sejam concluídos.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Mateus Ferreira

Diretor do CCSA

1

		2023-01-27T09:35:14-0300